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Врз основа член  384 став2 т.3 од  Законот за трговските друштва 
Собранието на ПЕКАБЕСКО АД на седницата одржана на 
________________  година ја донесе следната 
 
 
 
 
 

 ПРЕДЛОГ  ОДЛУКА 
 
 

 
1.На Анатол Кутревски   Втор извршен директор се одобрува работата 
во Одборот на директори. 
 
 
 
 
 
Претседавач на  
Собрание на акционери  
 
 
___________________________ 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 

 


